
                                         

UCHWAŁA Nr XXIII / 100 / 2004
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 29 września  2004 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c   i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.48

ust.1 pkt 2 i art. 49 ust 1 ustawy z dnia 28 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.
U.  z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Grzegorzewie   uchwala  , co następuje:

§ 1

Postanawia się  zaciągnąć  pożyczkę pomostową z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 856.900 z ł.
( osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych)  
na  „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami  w miejscowości
Grzegorzew ”
 

§ 2

         Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki   do  wysokości kwoty głównej 
 i odsetek  w postaci  weksla  „in blanco”.

§ 3

Źródłem spłaty pożyczki o której mowa w § 1  będą podatki i opłaty lokalne.

§ 4

     Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 5

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                        

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                            /-/ Stanisław Pyka



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały  Nr XXIII / 101 / 2004  Rady Gminy w  Grzegorzewie
z dnia 29   września   2004 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Poznaniu. 

  

W związku z brakiem własnych środków na realizację zadania ujętego
w budżecie zaciągnięcie pożyczki pomostowej z WFOŚ jest konieczne na
uregulowanie zobowiązań współfinansowanych w ramach programu SAPARD .
Zabezpieczy to  możliwość rozliczenia  kosztów  realizowanej inwestycji 
z  wykonawcą   i nie doprowadzi do powstania zobowiązań. 
Spłata pożyczki pomostowej nastąpi w ciągu 14 dni od dnia otrzymania refundacji
poniesionych kosztów  na inwestycję z ARiMR

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest
zasadne.

                                

                                                                                                                  WÓJT GMINY
                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak

Grzegorzew, dnia 29 września 2004 r. 


